
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których realizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                     
z 2024 r. poz. 1465 tj.) oraz art. 263 ust 2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1530 tj.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają                
z końcem roku budżetowego 2024. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków,  które nie wygasają w 2024 r. z upływem roku 
budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 

§ 3. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku terminie podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 444D3D9C-5663-451C-82E3-3571CE8638FA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków,  których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z końcem roku budżetowego 2024 

 
 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 
 

Treść 

 

Kwota 

Ostateczny 

 termin 

wykorzystania 

środków 

 

Wydatki majątkowe: 

 

 

49.999,50 

 

 

1. 

 

630 

  

Turystyka 

 

49.999,50 

 

  

63003 

 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

 

49.999,50 

 

  

 

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Soniczna 

tężnia solankowa w ramach projektu  pn. „Fajrant 

Podszybie Mszana” 

 

49.999,50 

 

30.05.2025 

 

Wydatki razem: 

 

49.999,50 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Gminy Mszana

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 444D3D9C-5663-451C-82E3-3571CE8638FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1


		2024-12-19T10:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




